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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel/Fax: (067) 2502861

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę wiertarki ortopedycznej, respiratora, systemu do bipolarnej redukcji tkanek -  znak 19/med/2007 ogłoszonym w B.I.P. dnia 21.06.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące respiratora

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z regulacją czasu wysokiego poziomu ciśnienia jako czas wdechu od 0.1 do 5 sekund? Jest to wystarczający zakres regulacyjny tegoż ciśnienia. Stosowany przez większość producentów respiratorów zakres to 0.1 do 3 sekund. W oferowanym urządzeniu czas wdechu może być przedłużony manualnie o 15 sekund ( zadanie2, punkt 39)

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę parametrów respiratora.

Pytanie 2 – dotyczące respiratora

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator gdzie przepływowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pacjenta będzie miał czulszy zakres dolny , czyli 0.1 L/min oraz niższa częstotliwość regulacji zakresu górnego czyli do 2.0 L/min? Ważniejszym zakresem jest zakres dolny, czyli minimalna czułość triggera, natomiast regulacja do poziomu 2 litrów na minutę jest regulacja wystarczającą.(zadanie 2 , punkt 42)

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę parametrów respiratora.

Pytanie 3 – dotyczące respiratora

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator gdzie ciśnieniowy tryb rozpoznawania oddechu własnego pacjenta będzie miał czulszy zakres dolny czyli 0.0 cmH2O oraz niższą możliwość regulacji zakresu górnego czyli do – 5 cmH2O? Ważniejszym zakresem jest zakres dolny, czyli minimalna czułość triggera, natomiast regulacja do poziomu – 5cmH2O jest regulacją wystarczającą (zadanie 2, punkt 43)

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę parametrów respiratora.

Pytanie 4 – dotyczące respiratora 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z dwoma podstawowymi ekranami, przy czym ekran 6,5 '' służy do obrazowania i nastawiania parametrów, natomiast ekran 15'' służy do obrazowania parametrów?(zadanie 2 , punkt 50).

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza do przetargu respirator z dwoma podstawowymi ekranami pod warunkiem, że będzie możliwość nastawiania parametrów również z dużego ekranu.

Pytanie 5 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie we wzorze umowy, w Paragrafie 13 ust.7?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie we  wzorze umowy, w Paragrafie 13 ust.7.

